ACTA SYNODALIA
SACROSANCTI CONCILII
OECUMENICI VATICANI II

APPENDIX

TYPIS POLYGLOTTIS VATICANIS
MCMLXXXIII

PROPOSITUM ET MENS

Abhinc triennium volumen prodiit, cui titulus: *Acta Synodalia Sacrosancti Concilii Oecumenici Vaticani II. Indices*.¹

Actis iam editis supplementum nunc additur, quod totius Operis tomus vicesimus septimus exstat.

Volumen in tres dividitur partes: I - *Antepreparatoria*; II - *Animadversiones a Patribus scripto exhibitae ante Concilii initium*; III - *Animadversiones a Patribus scripto exhibitae durante Concilio*.

Prima pars quaedam effert documenta, quae ad periodum antepreparatoriam pertinent, nempe sessionum Pontificiae Commissionis Antepreparatoriae processus verbales, qui ad Concilii historiam magni sunt momenti, quia primos gradus ad praeparandum Concilium ostendunt.

Additae sunt litterae em.mi card. Ioseph Pizzardo, quae ad secretariam generalem pervenerunt die 14 novembris 1960, postquam ceterae em.morum cardinalium litterae iam editae erant.²

Deinde undecim sequuntur Episcoporum rescripta ad litteras n. 1 C/59 (18 iunii 1959) em.mi card. Dominici Tardini, a Secretis Status.

Huiusmodi rescripta, quae animadversiones, consilia et vota pro futuro Concilio continent, ad secretariam generalem pervenerunt postquam cetera iam edita fuerant.³

In secunda voluminis parte animadversiones eduntur, quae a Patribus ante Concilii initium exhibitae sunt quoad *Schemata constitutionum et decretorum* ad Patres missa die 13 mensis iulii 1962.

Referuntur tantum animadversiones circa schemata, de quibus in Concilii congregationibus generalibus disputatum est.

Opportunum visum est has edere animadversiones, quia commissiones conciliares de illis etiam in schematibus emendandis rationem habuerunt.

Textus ordine litterarum Patrum disponuntur, quia non semper iuxta materiam dividi poterant, cum non numquam idem textus de pluribus schematibus simul ageret.

Tertia voluminis pars quasdam continet animadversiones a Patribus durante Concilio exhibitae, quae in commissionum conciliarium archivis inven-

¹ Typis Polyglottis Vaticanis 1980.

² Cf. *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano apparando, Series I (Antepreparatoria)*, vol. I, Typis Polyglottis Vaticanis 1960, pp. 114 ss.

³ Cf. *ibid.*, vol. II.

tae sunt postquam ceterae in *Acta Synodalia* ... iam editae fuerant; ideoque illis addendae sunt, sicut in notis signatur.

Huiusmodi animadversiones iuxta ordinem disceptationis et approbationis schematum disponuntur.

Typi et rationes adhibentur quae in ceteris Operis voluminibus. Annotationum expliciones praebent, quae inquisitioni favere possunt.